



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny
w Złotoryi



NC.69.54.2018.24.QMS

ul. Szpitalna 9
59-500 Złotoryja

tel.: 76 877 93 00; fax: 76 878 44 34
e-mail: sekretariat.wszp@gmail.com
NIP: 694-13-68-014; REGON: 001016173

Złotoryja, dnia 17 sierpnia 2020r.

L.dz./ZP/214/1147/2020

Wyjaśnienie treści SIWZ

Numer nadany przez Bzp: 573751-N-2020

**Do wiadomości uczestników przetargu pn.:
„Dostawa środków ochrony osobistej
do Apteki Wojewódzkiego Szpitala
Psychiatrycznego w Złotoryi”**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Pzp z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późni. zm.) zawiadamia się, że w dniu 13 sierpnia 2020r, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na "Dostawę środków ochrony osobistej do Apteki Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi" dotyczący poniższych zapytań:

Pytanie 1:

Dotyczy pakietu 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie do osobnego pakietu rękawic nitrylowych celem zapewnienia większej konkurencyjności i uzyskania korzystniejszej ceny w postępowaniu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie osobnego pakietu zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp

Z pakietu nr 1 zostaną wydzielone trzy pakiety w następujący sposób:

- pakiet nr 1 – Rękawice nitrylowe
- pakiet nr 2 – Rękawice lateksowe
- pakiet nr 3 – Rękawice winylowe

Zamawiający zmienia również:

- zapisy SWZ - pkt III i pkt XII;
- załącznik nr 1 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy;
- formularz ofertowy;
- treść Ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a ust.1 ustawy Pzp.

Pytanie 2:

Dotyczy pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych typu II, zgodnych z wymaganiami normy PN-EN14683:2019, poziomem filtracji minimum 98% BFE, ciśnieniem różnicowym 25 Pa i czystością mikrobiologiczną na poziomie minimum 30 Cfu/g zgodnie z normą PN-EN ISO 11737-1?

W ostatnim czasie, na rynku medycznym pojawiło się dużo ofert na maski, które nie spełniają wymogów wyrobu medycznego w myśl Ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o Wyrobach Medycznych?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga masek medycznych typu II.

Pytanie 3:

Dotyczy pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010r., warunkującymi dopuszczenie produktów do obrotu na terytorium RP oraz złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie tych wymogów, tj: Deklaracji Zgodności CE wystawionej przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie UE, Zgłoszenia do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych o wprowadzeniu wyrobu do obrotu? Nadmieniamy, że spełnienie powyższych wymogów wynika z obowiązujących przepisów i powinno stanowić wymaganie minimalne wobec przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o wyrobach medycznych.

Pytanie 4:

Dotyczy pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiający wymaga złożenia raportu z badań Centralnego Instytutu Ochrony Pracy, który potwierdza zgodność parametrów oferowanego produktu z aktualną normą tzn: EN 14683:2019+AC?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga raportu z badań.

Pytanie 5:

Dotyczy pakietu 2, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie do osobnego pakietu masek chirurgicznych celem zapewnienia większej konkurencyjności i uzyskania korzystniejszej ceny w postępowaniu?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie osobnego pakietu zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp

Z pakietu nr 2 zostają wydzielone dwa pakiety w następujący sposób:

- pakiet nr 4 – Maski chirurgiczne
- pakiet nr 5 – Maski FFP
- pakiet nr 6 – Kombinezony i gogle

Zamawiający zmienia również:

- zapisy SWZ - pkt III i pkt XII;
- załącznik nr 1 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy;
- formularz ofertowy;
- treść Ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a ust.1 ustawy Pzp.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę w par. 3 na wydłużenie czasu dostarczenia środków ochrony osobistej z 36 na **48 godzin** od momentu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy.
Zamawiający zmienia zapisy Umowy w §3 ust 1.

W załączeniu:

- SWZ po zmianach
- Formularz ofertowy po zmianach
- Zał. Nr 1 – Formularz asortymentowo-cenowy po zmianach
- Wzór umowy po zmianach
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia